MUNICÍPIO DE MENDES PIMENTEL
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI Nº 05/2024

Autoria: Edson Onesimo da Silva
Nº do Protocolo: 10/2024
Protocolado em: 06/02/2024 16h43

Dispõe  Sobre  Denominação  de  Logradouros
Púbicos  na  cidade  de  Mendes  Pimentel  e  da
Outras Providências.

Projeto de Lei do Legislativo, de 05 de fevereiro de 2024.

            A Câmara Municipal de Mendes Pimentel, Estado de Minas Gerais, por seus representantes
legais, aprova,

            Art. 1º - Fica denominada a seguinte rua na cidade de Mendes Pimentel:

            I – Travessa Marlene Caetana Ferreira de Melo a atual rua sem denominação, com início
na Rua Victor José da Silva, com retorno na mesma.

            Art. 2º - Faz parte integrante desta Lei, o mapa da referida via pública, bem como certidão
de óbito e histórico do homenageado.

            Art. 3º – Fica o Poder Executivo autorizado, após a sanção da presente lei, a providenciar a
confecção e a colocação de placa indicativa com o referido nome e comunicado oficial  aos órgãos
competentes.

            Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, esta Lei entra em vigor na da data de sua
publicação.

            Sala Vereador Altino Gabriel de Souza.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 09:18:42 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ds

on
 O

ne
sim

o
da

 S
ilv

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
en

de
sp

im
en

te
l.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 P

LX
C7

-L
SV

LZ
-5

SY
Q

Y-
H

FT
KI

-5
CD

PR
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Rua Jose Izidoro da Cunha,, nº 58 - Centro - CEP 35.270-000 - Mendes Pimentel - MG - Site:
https://camaramendespimentel.mg.gov.br/ - CNPJ nº 66.227.745/0001-04

https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/PLXC7-LSVLZ-5SYQY-HFTKI-5CDPR
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/PLXC7-LSVLZ-5SYQY-HFTKI-5CDPR

MUNICÍPIO DE MENDES PIMENTEL
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Lei Nº 05/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 07/02/2024 16:40:13
Hash Interno: shyoh1o4qblehhck1ra83jutili3g26fvml91qgv

Chave de Verificação

PLXC7-LSVLZ-5SYQY-HFTKI-5CDPR
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

046.***.***-32 Edson Onesimo da Silva Assinado em 07/02/2024 16:43

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/11/2024 às 09:18:42 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
ds

on
 O

ne
sim

o
da

 S
ilv

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
en

de
sp

im
en

te
l.g

w
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 P

LX
C7

-L
SV

LZ
-5

SY
Q

Y-
H

FT
KI

-5
CD

PR
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

Rua Jose Izidoro da Cunha,, nº 58 - Centro - CEP 35.270-000 - Mendes Pimentel - MG - Site:
https://camaramendespimentel.mg.gov.br/ - CNPJ nº 66.227.745/0001-04

https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/doc/materia/10/documento
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/PLXC7-LSVLZ-5SYQY-HFTKI-5CDPR
https://camaramendespimentel.gwlegis.com.br/validador/PLXC7-LSVLZ-5SYQY-HFTKI-5CDPR